
   
 

 

 

О назначении именных стипендий главы 

администрации Урмарского района Чуваш-

ской Республики для одаренных обучаю-

щихся на 2021-2022 учебный год 

 

 

В соответствии с Положением об именных стипендиях главы администрации Урмар-

ского района Чувашской Республики, утвержденным постановлением главы администрации 

Урмарского района от 25.02.2021  № 220  и на основании протокольного решения комиссии 

по рассмотрению материалов на назначение именных стипендий Главы администрации Ур-

марского района  Чувашской Республики для одаренных детей на 2021-2022 учебный год 

(протокол от 16.08.2021 года) Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить именные стипендии главы администрации Урмарского района Чуваш-

ской Республики в размере 250 рублей ежемесячно на период с 1 сентября 2021 года по 31 

августа 2022 года следующим обучающимся образовательных учреждений Урмарского рай-

она: 

1. Алексеевой Екатерине Юрьевне, обучающейся 9 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Кульгешская основная 

общеобразовательная школа им. Н.А. Афанасьева»; 

2. Андреевой Екатерине Юрьевне, обучающейся 11 класса муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Урмарская средняя общеобразовательная 

школа им. Г.Е. Егорова»; 

3. Беловой Милане Владимировне, обучающейся 9 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Мусирминская средняя 

общеобразовательная школа»; 

4. Васильеву Александру Валерьевичу, обучающемуся 11 класса муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Большеяниковская средняя 

общеобразовательная школа»; 

5. Васильеву Ивану Валерьевичу, обучающемуся 9 класса муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Большеяниковская средняя 

общеобразовательная школа»; 

6. Галкину Ивану Сергеевичу, обучающемуся 10 класса муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Урмарская средняя общеобразовательная 

школа им. Г.Е. Егорова»; 

7. Данилову Владиславу Алексеевичу, обучающемуся 10 класса муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Урмарская средняя общеобразовательная 

школа им. Г.Е. Егорова»; 

8. Егоровой Констанции Александровне, обучающейся 11 класса 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Урмарская средняя 

общеобразовательная школа им. Г.Е. Егорова»; 

9. Егоровой Сусанне Владиславовне, обучающейся 8 класса муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Шихабыловская основная 

общеобразовательная школа»; 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.08.2021     №  735 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

17.08.2021    735 №  
Вâрмар  поселокê 



10. Ивашкиной Анастасии Олеговне, обучающейся 9 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Челкасинская основная 

общеобразовательная школа»; 

11. Красновой Марии Степановне, обучающейся 9 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Синекинчерская основная 

общеобразовательная школа им. М.Н. Юхмы»; 

12. Максимовой Марианне Вячеславовне, обучающейся 9 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Чубаевская основная общеобразовательная 

школа»; 

13. Никитиной Анастасии Александровне, обучающейся 11 класса 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Урмарская средняя 

общеобразовательная школа им. Г.Е. Егорова»; 

14. Николаевой Аните Сергеевне, обучающейся 9 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Мусирминская средняя 

общеобразовательная школа»; 

15. Николаеву Дмитрию Сергеевичу, обучающемуся 10 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Шоркистринская средняя 

общеобразовательная школа»; 

16. Поскребышеву Даниилу Алексеевичу, обучающемуся 8 класса 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Староурмарская средняя 

общеобразовательная школа»; 

17. Семеновой Ангелине Анатольевне, обучающейся 9 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Шигалинская основная 

общеобразовательная школа»; 

18. Семеновой Есении Викторовне, обучающейся 9 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Ковалинская основная 

общеобразовательная школа»; 

19. Скворцовой Дарье Андреевне, обучающейся 9 класса муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Кудеснерская основная 

общеобразовательная школа»; 

20. Табаковой Татьяне Юрьевне, обучающейся 9 класса муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Урмарская средняя общеобразовательная 

школа им. Г.Е. Егорова». 

2. Финансовые расходы на выплату именных стипендий Главы администрации Ур-

марского района Чувашской Республики производить за счет средств бюджета Урмарского 

района по отрасли «Образование». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления образования и молодежной политики администрации Урмарского района                  

Иванову Н.В. 

 

 

 

Глава администрации  

Урмарского района                                                                                                          Д.Г. Иванов                                                                              

 

 

 
 
Иванова Надежда Васильевна 

8(835-44) 2-15-41 

 


